Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1621/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, instalação de uma
torneira em bebedouro em área
localizada na Rua José Paiosin,
próximo ao número 526 no bairro
Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada instalação de torneira em bebedouro em área
localizada na Rua José Paiosin, próximo ao número 526 no bairro Parque
Planalto, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providencias

no sentido de proceder com a instalação de uma torneira no bebedouro
localizado na área acima mencionada, haja vista que dó falta este serviço para
o bom uso deste bem público, sendo de grande importância o que se pede
nesta propositura.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 26 de abril de 2019.

Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-